

세출예산사업명세서

2015년도 본예산 일반회계 후포면

부서: 후포면

정책: 행정서비스강화(후포면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
후포면	1,877,105	2,000,726	△ 123,621
행정서비스강화(후포면)	704,938	833,280	△ 128,342
주민숙원사업 해결	322,088	411,397	△ 89,309
소규모주민숙원사업	322,088	411,397	△ 89,309
401 시설비및부대비	322,088	411,397	△ 89,309
01 시설비	300,000	388,733	△ 88,733
○소규모주민숙원사업 실시설계비	15,000		
－ 현황측량비	4,000		
－ 실시설계비	11,000		
○후포1리 마을회관 앰프방송시설	15,000		
○후포3리 마을회관 앰프방송시설	15,000		
○후포6리 마을회관 앰프방송시설	15,000		
○후포7리 마을회관 앰프방송시설	15,000		
○삼율4리 마을회관 앰프방송시설	15,000		
○금음1리 마을회관 앰프방송시설	15,000		
○금음2리 마을회관 앰프방송시설	15,000		
○마을회관 앰프방송시설 유지 관리비(15개소)	5,000		
○삼율1리 군유지 편의시설(L=200m)	30,000		
○삼율3리(별내) 세천정비(L=70m)	25,000		
○삼율3리(상방투) 배수로정비(L=50m)	25,000		
○삼율4리(공영아파트 앞) 운동기구 설치(1식)	10,000		
○후포3리(먹장골) 농로포장(L=150m)	25,000		
○금음3리 마을공간 정비(L=60m)	20,000		
○금음4리 마을회관 낙석방지책(L=30m)	20,000		
○소규모시설 보수 1식	20,000		
03 시설부대비	22,088	22,664	△ 576
○장비임차료	20,000		
○소규모주민숙원사업 기타부대비 290,000,000원*0.72/100	2,088		
청사정비	20,000	20,000	0
청사 시설 보수	20,000	20,000	0
401 시설비및부대비	20,000	20,000	0
01 시설비	20,000	20,000	0
○청사 시설 보수	20,000		
체육기반시설 조성	20,406	34,690	△ 14,284
체육시설 관리	20,406	34,690	△ 14,284
101 인건비	13,206	12,740	466
04 기간제근로자등보수	13,206	12,740	466
○후포생활체육공원 청소 인부임	6,987		

부서: 후포면
 정책: 행정서비스강화(후포면)
 단위: 체육기반시설 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 기본급	45,000원*1명*150일	6,750	
			－ 부담금	6,750,000원*35/1,000	237	
			○후포생활체육공원 환경정비 인부임		6,219	
			－ 기본급	80,100원*5명*5일*3회	6,008	
			－ 부담금	6,008,000원*35/1,000	211	
		201 일반운영비		7,200	13,200	△6,000
		02 공공운영비		7,200	13,200	△6,000
		○체육공원 전기요금	600,000원*12월	7,200		
		국토공원화		77,286	75,086	2,200
		연도변 꽃길 조성		28,191	27,018	1,173
		101 인건비		18,630	17,388	1,242
		04 기간제근로자등보수		18,630	17,388	1,242
		○연도변 관리		18,630		
		－ 인부임	45,000원*10명*10일*4회	18,000		
		－ 부담금	18,000,000원*35/1,000	630		
		206 재료비		9,561	9,630	△69
		01 재료비		9,561	9,630	△69
		○꽃길조성 퇴비 및 비료	5,000원*2종*300포	3,000		
		○꽃묘 및 꽃씨구입(칸나등 10종)		3,000		
		○잔디 구입	10,000원*200평	2,000		
		○꽃길조성 소모품(낫 등 10종)	10,000원*10종*10회	1,000		
		○꽃길관수 유류(휘발유)	1,870원*10ℓ*30회	561		
		꽃묘생산 관리		17,215	16,594	621
		101 인건비		9,315	8,694	621
		04 기간제근로자등보수		9,315	8,694	621
		○꽃묘생산관리		9,315		
		－ 인부임	45,000원*5명*40일	9,000		
		－ 부담금	9,000,000원*35/1,000	315		
		206 재료비		7,900	7,900	0
		01 재료비		7,900	7,900	0
		○꽃씨(코스모스 등) 구입	1,000원*5종*1,000본	5,000		
		○병해충방제약제	10,000원*10종*15회	1,500		
		○상토	7,000원*100포*2회	1,400		
		도로변 환경정비		31,880	31,474	406
		101 인건비		22,384	22,384	0
		04 기간제근로자등보수		22,384	22,384	0
		○주요도로변 환경정비		22,384		
		－ 인부임	80,100원*10명*9일*3회	21,627		

부서: 후포면

정책: 행정서비스강화(후포면)

단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－ 부담금 21,627,000원*35/1,000	757		
	206 재료비	7,746	7,890	△ 144
	01 재료비	7,746	7,890	△ 144
	○환경정비	7,746		
	－ 휘발유 1,870원*600ℓ *3회	3,366		
	－ cc오일 8,000원*20ℓ *3회	480		
	－ 예초기 수리 100,000원*7대*3회	2,100		
	－ 예초기 날 5,000원*100개*3회	1,500		
	－ 예초기 보호장비 30,000원*10종	300		
	405 자산취득비	1,750	1,200	550
	01 자산및물품취득비	1,750	1,200	550
	○예초기 350,000원*5대	1,750		
	보건 및 환경관리	43,112	58,316	△ 15,204
	방역활동	22,153	21,954	199
	101 인건비	10,247	9,564	683
	04 기간제근로자등보수	10,247	9,564	683
	○방역활동	10,247		
	－ 인부임 45,000원*2명*110일	9,900		
	－ 부담금 9,900,000원*35/1,000	347		
	206 재료비	11,906	12,390	△ 484
	01 재료비	11,906	12,390	△ 484
	○연막 및 분무소독	11,906		
	－ 휘발유 1,870원*10ℓ *220일	4,114		
	－ 경유 1,680원*20ℓ *220일	7,392		
	－ 방역기계수리 200,000원*2대	400		
	청소관리	20,959	36,362	△ 15,403
	101 인건비	20,959	19,562	1,397
	04 기간제근로자등보수	20,959	19,562	1,397
	○쓰레기 처리	20,959		
	－ 인부임 45,000원*3명*150일	20,250		
	－ 부담금 20,250,000원*35/1,000	709		
	각종행정지원	196,398	209,064	△ 12,666
	통리반장활동비	54,100	54,100	0
	301 일반보상금	54,100	54,100	0
	05 통장·이장·반장활동보상금	54,100	54,100	0
	○이장수당	49,200		
	－ 기본급 200,000원*15명*12월	36,000		
	－ 상여금 200,000원*15명*2회	6,000		
	－ 회의참석수당 20,000원*15명*2회*12월	7,200		

부서: 후포면
 정책: 행정서비스강화(후포면)
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
	○반장활동비	50,000원*98명	4,900		
	의료 및 구료비		2,500	2,500	0
	307 민간이전		2,500	2,500	0
	01 의료및구료비		2,500	2,500	0
	○무후제비		2,000		
	○행려자구호비	25,000원*20명	500		
	행사지원		3,600	3,600	0
	307 민간이전		3,600	3,600	0
	02 민간경상사업보조		3,600	3,600	0
	○행사참석지원	1,200,000원*3회	3,600		
	행정업무추진		136,198	148,864	△ 12,666
	201 일반운영비		126,798	128,166	△ 1,368
	01 사무관리비		34,602	35,970	△ 1,368
	○일반수용비		31,242		
	－ 팩스토너	200,000원*2대*3회	1,200		
	－ 칼라프린터 토너	250,000원*4색*6회	6,000		
	－ 통합민원발급기 토너	450,000원*2대*3회	2,700		
	－ 마을회관 팩스토너	200,000원*15대*2회	6,000		
	－ 마을회관 팩스용 복사용지	22,000원*15개리*2회	660		
	－ 통합민원발급기 리본	35,000원*2대*6회	420		
	－ 복사용지	22,000원*14박스*12월	3,696		
	－ 행정봉투	300,000원*4회	1,200		
	－ 서식인쇄	9,000원*15종*10부	1,350		
	－ 현수막 제작	55,000원*2종*12회	1,320		
	－ 인증기 테이프	33,000원*2개*6회	396		
	－ 정화조 청소	300,000원*5개소*3회	4,500		
	－ 행정장비 수리(의자등10종)	150,000원*12월	1,800		
	○복사기임차료	140,000원*2대*12월	3,360		
	02 공공운영비		92,196	92,196	0
	○우편요금		12,600		
	－ 우편요금(일반)	270원*1,000통*12월	3,240		
	－ 우편요금(등기)	1,950원*400통*12월	9,360		
	○가로등 전기요금		79,596		
	－ 가로등(기존)	737개*9,000원*12월	79,596		
	204 직무수행경비		2,400	2,400	0
	03 특정업무경비		2,400	2,400	0
	○세무담당공무원	100,000원*2명*12월	2,400		
	405 자산취득비		7,000	5,300	1,700

부서: 후포면

정책: 행정서비스강화(후포면)

단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		01 자산및물품취득비		7,000	5,300	1,700
		○회의실 의자 구입	80,000원*50대	4,000		
		○행사용 의자 구입	30,000원*50대	1,500		
		○행사용 탁자 구입	150,000원*10대	1,500		
		도시공원관리		25,648	24,727	921
		도시공원조성 및 관리		11,691	10,738	953
		101 인건비		11,691	10,738	953
		04 기간제근로자등보수		11,691	10,738	953
		○도시공원조성 및 관리		11,691		
		－ 인부임	45,000원*1명*251일	11,295		
		－ 부담금	11,295,000원*35/1,000	396		
		도시공원정비 및 풀베기		13,957	13,989	△32
		101 인건비		11,939	11,939	0
		04 기간제근로자등보수		11,939	11,939	0
		○등기산 환경정비		11,939		
		－ 인부임	80,100원*9명*8일*2회	11,535		
		－ 부담금	11,535,000원*35/1,000	404		
		206 재료비		2,018	2,050	△32
		01 재료비		2,018	2,050	△32
		○수목 및 풀베기		2,018		
		－ 휘발유	1,870원*200L*2회	748		
		－ CC오일	6,000원*10L*2회	120		
		－ 예초기 수리	50,000원*5대*2회	500		
		－ 예초기 날	5,000원*50개*2회	500		
		－ 예초기 보호장구	30,000원*5종	150		
		행정운영경비(후포면)		1,172,167	1,167,446	4,721
		인력운영비		957,169	956,715	454
		인력운영비		957,169	956,715	454
		101 인건비		927,289	926,355	934
		01 보수		909,618	909,243	375
		○봉급		574,574		
		－ 5급(30호봉)	4,055,600원*1명*12월	48,668		
		－ 6급(25호봉)	3,381,100원*7명*12월	284,013		
		－ 7급(18호봉)	2,766,900원*3명*12월	99,609		
		－ 8급(8호봉)	1,893,300원*4명*12월	90,879		
		－ 9급(4호봉)	1,427,900원*3명*12월	51,405		
		○상여금		48,141		
		－ 정근수당	577,682,000원*1/12	48,141		
		○초과근무수당		90,930		

부서: 후포면
 정책: 행정운영경비(후포면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－ 시간외근무수당	90,930		
	· 6급 9,886원*8명*45시간*12월	42,708		
	· 7급 8,930원*10명*45시간*12월	48,222		
	○정액수당	82,844		
	－ 가족수당	13,134		
	· 배우자 40,000원*18명*0.78*12월	6,740		
	· 부양가족 20,000원*18명*1.48*12월	6,394		
	－ 자녀학비보조수당	4,081		
	· 고등학생 377,790원*18명*0.15*4회	4,081		
	－ 정근수당가산금	20,160		
	· 25년 이상 130,000원*9명*12월	14,040		
	· 15년 이상 20년 미만 80,000원*1명*12월	960		
	· 10년 이상 15년 미만 60,000원*3명*12월	2,160		
	· 5년 이상 10년 미만 50,000원*5명*12월	3,000		
	－ 육아휴직수당	8,640		
	720,000원*1명*12월			
	－ 대우공무원수당	12,109		
	· 4급대우 4,055,600*1명*4.1/100*12월	1,996		
	· 5급대우 3,537,700*5명*4.1/100*12월	8,703		
	· 6급대우 2,865,200원*1명*4.1/100*12월	1,410		
	－ 특수업무수당	24,720		
	· 기술업무수당	4,560		
	※6~7급 30,000원*5명*12월	1,800		
	※8급 이하 20,000원*4명*12월	960		
	※가산금(기사) 30,000원*5명*12월	1,800		
	· 민원업무수당 30,000원*3명*12월	1,080		
	· 읍면동근무수당 70,000원*17명*12월	14,280		
	· 사회복지업무수당 70,000원*4명*12월	3,360		
	· 사회복지자격증가산금	1,440		
	30,000원*4명*12월			
	○정액급식비 130,000원*18명*12월	28,080		
	○명절휴가비 577,682,000원*1.2/12	57,769		
	○연가보상비 577,682,000원*17/360	27,280		
	03 무기계약근로자보수	17,671	17,112	559
	○청사관리 및 민원업무보조	17,671		
	－ 기본급 1,114,700원*1명*12월	13,377		
	－ 정액급식비 130,000원*1명*12월	1,560		
	－ 명절휴가비 1,114,700원*120%	1,338		
	－ 가족수당 20,000원*12월	240		
	－ 연차수당 1,114,700원*1/30*15일	558		
	－ 부담금 17,073,000원*35/1,000	598		
	204 직무수행경비	29,880	30,360	△480
	02 직급보조비	29,880	30,360	△480

부서: 후포면
 정책: 행정운영경비(후포면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		○5급	250,000원*1명*12월	3,000		
		○6급	155,000원*7명*12월	13,020		
		○7급	140,000원*3명*12월	5,040		
		○8-9급	105,000원*7명*12월	8,820		
	기본경비			214,998	210,731	4,267
	기본경비			214,998	210,731	4,267
	201 일반운영비			139,518	139,139	379
	01 사무관리비			37,880	37,456	424
	○일반수용비			15,100		
	－ 사무용품		20,000원*15종*12회	3,600		
	－ 보안시스템 유지비		218,300원*1대*12회	2,620		
	－ 신문구독료		15,000원*5종*12회	900		
	－ 쓰레기 종량제봉투 구입		2,100원*150장*12월	3,780		
	－ 청소용품		300,000원*12회	3,600		
	－ 책자구입		25,000원*2종*12월	600		
	○운영수당			14,370		
	－ 일직수당		60,000원*114일	6,840		
	－ 숙직수당		30,000원*251일	7,530		
	○급량비			6,048		
	－ 특근 매식비		7,000원*18명*4일*12월	6,048		
	○임차료			2,362		
	－ 지문인식기 임차료		77,000원*1대*12월	924		
	－ 정수기 임차료		40,000원*1대*12월	480		
	－ 비데 임차료		79,800원*12월	958		
	02 공공운영비			101,638	101,683	△45
	○공공요금 및 제세			79,250		
	－ 사무실 전기요금		5,000,000원*12월	60,000		
	－ 전화요금 및 마을회관 팩스요금		100,000원*12월	1,200		
	－ 자동차세		150,000원*3대	450		
	－ 자동차보험료		800,000원*3대	2,400		
	－ 환경개선부담금		200,000원*2회	400		
	－ 전기안전점검수수료		200,000원*2회	400		
	－ 상하수도 사용료		1,200,000원*12월	14,400		
	○연료비			1,188		
	－ 난방유(숙직실)		1,320원*10L*90일	1,188		
	○시설장비유지비			1,400		
	－ 물품보관창고 유지비		350,000원*4개소	1,400		
	○차량·선박비			19,800		
	－ 차량유류대		350,000원*3대*12월	12,600		
	－ 차량정비유지비		200,000원*3대*12월	7,200		

부서: 후포면
 정책: 행정운영경비(후포면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			202 여비	61,560	57,672	3,888
			01 국내여비	12,960	12,960	0
			○관외여비 90,000원*18명*8회	12,960		
			02 월액여비	48,600	44,712	3,888
			○기본업무추진 월액여비 225,000원*18명*12월	48,600		
			203 업무추진비	11,520	11,520	0
			01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
			○기관운영업무추진비	6,600		
			02 정원가산업무추진비	720	720	0
			○정원가산업무추진비 40,000원*18명	720		
			04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
			○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
			○면장 150,000원*1명*12월	1,800		
			○부면장 50,000원*1명*12월	600		